$ мпэч (мурмАнскАя АкмЕмия экономики и упрАвлЕнияD

коллЕдж экономики, прлвл и инФормдционнъlх твхнологий

прикАз

23 оlсгября 2018 года }l} 57-02 ЭК
Мурманск

о зочасленаu в ЧоУ Во (МАЭУ>
на проzрамлrьt среlнеzо
про ф е с с aoъaJlbшo ?о о бр аз о в анuя
(проzр амлtьt по dzоmо вкш спе цаал асtпо в

cpelHezo звена) в 2018 zоtу
(заочная форлtа обученая)

По результатап,I работы приемной комиссии ЧОУ ВО (МДЭУ) в 2018 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По специальности 40.02.02 <<Правоохранительная деятельность>>

1.1. Зачислить с 01 сентября20|8 года в ЧОУ ВО (МАЭУ> на прогрЕtп,Iму среднего
профессионального образования студентzlN,Iи первого курса заочной формы со срокОМ

обl^rения 4 года б месяцев с оплатой стоимости обуrения на базе основного общего
образования следующих абитурионтов (в групrry ПД-ЗО- 1 51 8) :

м
r/п Фа:rлилия Имя отчество J\Ъ л/д

Средний ба"пл

итоговьD( отметок,

укtrlанньж в
представленном
поступЕtющим

докуI\{енто

установленного
образца об

образовании

1 Жарикова Дарья Андреевна к099/18 з,94

Ректор О.И. Чиркова